条件完成资金拨付和监督工作。在该项目募款结束，丙方提交书面结算申请及相关材料

后，甲方按以下情况拨付资金： 

甲方实际拨付丙方总金额（募集资金总额-管理费用+激励金额）；97，785.34 元，    

大写：玖万柒仟柒佰捌拾伍圆叁角肆分整。其中： 

一、募集资金总额： 94，847.73 元，大写：玖万肆仟捌佰肆拾柒圆柒角叁分整，其

中包括： 

1、自筹金额：57,155.45 元 

2、腾讯配捐金额：20,714.73 元 

3、企业配捐金额：16,977.55 元 

二、管理费用：4,742.39 元，大写：肆仟柒佰肆拾贰圆叁角玖分整。 

为了更完善的提供项目管理服务，甲方收取上述募集资金总额的 5%作为管理费用，

管理费用由甲方在募集资金总额中直接扣除，不予拨付丙方。 

三、腾讯激励金额（非定向）：7680 元，大写： 柒仟陆佰捌拾元整。 

拨付方式：（腾讯资金及企业配捐需经确认已打入甲方账户之后方可拨付） 

拨款次数 拨款时间 拨款额度 (元) 拨付前提 

第一次拨款 2019 年 4 月 52413.06 

（自筹总额-管理费

用） 

1、协议签订 

2、收到丙方发票

（票据） 

3、提交项目申请书

（签字盖章原件） 

4、提交诚信承诺书

（签字盖章原件） 

第二次拨款 2019 年 6 月 45372.28 

（腾讯配捐+腾讯激

励金额+企业配捐） 

1、在腾讯公益提交

有效项目进展至少 1